様式第１号（第３条関係）

平成　　年　　月　　日

直　島　町　長　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名

                                　　　申請者名　　　　　　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
直島町みんなのまちづくり事業補助金交付申請書

　平成　　年度において、下記のとおり直島町みんなのまちづくり事業補助金の交付を受けたいので、関係書類を添えて申請します。

                                     記

	 eq \o\ad(補助事業の内容,　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　)
	別紙１事業実施計画書のとおり

	 eq \o\ad(補助事業に要する経費等,　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　)
	①  補助事業に要する経費

	②　①のうち補助対象経費

	③　補助金交付申請額

	補助事業にかかる収支予算
	別紙２収支予算書のとおり

別紙１

                   事　　業　　実　　施　　計　　画　　書

	事　業　の　名　称

	 eq \o\ad(実施主体,　　　　　　　　　　　　　　　　　　)

	※グループの場合は

その構成員名

	 eq \o\ad(趣旨・目的,　　　　　　　　　　　　　　　　　　)

	 eq \o\ad(実施時期,　　　　　　　　　　　　　　　　　　)

	 eq \o\ad(会場等,　　　　　　　　　　　　　　　　　　)

	 eq \o\ad(参加見込み人数,　　　　　　　　　　　　　　　　　　)

	内　　　　　　　容

	事業実施により

期待される効果等

	備　　　　　　　考

別紙２

                         収　　支　　予　　算　　書

《収入の部》　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）

	項　　　目
	金　　　額
	摘　　　　　　　　　　　　要

	合　　　計

《支出の部》　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）

	項　　　目
	金　　　額
	 eq \o\ad(積算基礎,　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　)

	合　　　計

様式第２号（第５条関係）

	                     請　　　　　求　　　　　書

	金　額

	  十
	  万
	  千
	  百
	  十
	  円

	 　　　　　　　　　(ｱﾗﾋﾞｱ数字で記載し､頭書に\の記号を付し､訂正しないでください｡)

	 　　　ただし、直島町みんなのまちづくり事業補助金（概算払い）として

 　　　内　訳（補助事業名）
 　　　　　　（交 付 申 請 額）　　　　　　　　　　　　　　円
             （概算払い請求額）                            円(交付申請額の3分の2)

 　上記の金額を請求します。

                                               平成    年　　月　　日

 　直　島　町　長　　　殿

	 　　　　　　住　所

	 　債権者

             (ﾌﾘｶﾞﾅ)

 　　　　　　氏　名  　　　                                        ㊞

             (法人にあっては､その名称および代表者の職氏名)

	支払の

方　法
	口　座

振替払
	　　　　　銀行　　　　　　　(支)店
	現金払
	隔地払

(県外送金)
	小切手払

	預金

種目
	当座

□
	普通

□
	口座

番号

	(ﾌﾘｶﾞﾅ)

口座

名義

	       1.希望する支払の方法の□の箇所に印を付してください｡

	お

ね

が

い
	  2.口座振替払は､預金口座のある金融機関の店舗名､口座番号および口座名義を記載してください｡

    なお､預金種目欄にあっては､該当する預金種目の□箇所に印を付してください｡

	  3.現金払は､指定金融機関の店舗名を記載してください｡

  4.請求者と受領者が委任により異なる場合は､受領権限についての委任状を添付してください｡
	  印 影 届

	   　  5.印影届は､現金払の場合に請求印と同じ印(代理受領者にあっては､代理受領者の印)を押してください｡

	       6.請求金額の内訳書は､請求印をもって本書と割印のうえ､添付してください｡

様式第３号（第６条関係）

平成　　年　　月　　日

直　島　町　長　　殿

住　　所
団体名
申請者名　　　　　　　　　　　　　㊞
電話番号
          直島町みんなのまちづくり事業変更（中止・廃止）承認申請書

　平成　年　月　日付け　　　第　　号で交付決定のあった当該事業について、下記のとおり変更（中止・廃止）の承認を受けたいので、直島町みんなのまちづくり事業補助金交付要綱第６条の規定により、下記書類を添えて申請します。

                                     記

　１．変更（中止・廃止）の理由

　２．変更事業実施計画書

　３．変更事業収支予算書

《備考》２及び３については、様式第１号の別紙１及び別紙２に準じて、変更前・変更後が分かるように作成すること。